
令和６年１０月１８日 

 学校運営協議会委員 様 

 関係各位 

浜松市立豊西小学校学校運営協議会 

会長 伊藤 豪 

 
 

第４回 学校運営協議会開催の御案内 

 
 

 清秋の候、学校運営協議会委員の皆様におかれましては、御健勝にてお過ごしのことと 

お喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動につきまして、多大な御理解と御協力をいただき、深く感謝

申し上げます。 

 さて、第４回学校運営協議会を下記のとおり開催いたします。御多用とは存じますが、

ぜひ御出席いただけますよう御案内申し上げます。 
 

記 
 

１ 日 時   令和７年２月５日（水） 

 午前９時00分 ～ 午前11時30分 
 

２ 会 場      南校舎１階会議室 
 

３ 日程と内容 

（１）会長挨拶               

（２）校長挨拶                      

（３）熟議                 

  ①学校評価・学校関係者評価について （教務主任・教頭） 

  ②学校運営協議会自己評価      （教頭） 

  ③令和７年度の学校運営        （校長） 

（４）その他                

  ○R７とよにし放課後音楽講座の募集 
  ○R６夢育やらまいか事業報告 

○R７学校運営協議会委員について 
 

４ その他 

○浜松市教育委員会教育総務課より担当指導主事が参加する予定です。 

○欠席される方は、学校まで御連絡ください。 

 
浜松市立豊西小学校 

教頭 鈴木 睦二 

TEL 434-1165 

FAX 434-4001 


